
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi 
zmianami), w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 z późniejszymi zmianami), oraz art. 15 zn. i 15 zo. ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1842, z późn.zm.) i w związku z art. 1 pkt 14) ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków pozostaje bez 
zmian i wynosi 73 894 860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
63 889 745,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 10 005 115,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: EF3E108C-C459-4316-8A94-61B5ACA73861. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 528 530,00 530 530,00

Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 1 168 494,00 1 166 494,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 163 494,00 1 161 494,00

4810 Rezerwy 1 163 494,00 1 161 494,00

801 Oświata i wychowanie 21 479 710,00 21 479 710,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 760,00 64 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 379,00 26 443,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
37 164,00 35 100,00

73 894 860,00 73 894 860,00Razem: 0,00

80146 0,00

2 064,00

-2 064,00

75818 -2 000,00

-2 000,00

0,00

75421 2 000,00

2 000,00

-2 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 8 lutego 2021 r.       

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2021 r.   

Rozdział Zmiana

2 000,00

Id: EF3E108C-C459-4316-8A94-61B5ACA73861. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

1. w dz. 801 – przeniesienia środków finansowych na wniosek dyrektora ZSP w Wikielcu,
2. w rozdziale 75818 – rozdysponowuje się kwotę 2 000,00 złotych rezerwy kryzysowej w związku z
koniecznością zabezpieczenia środków na zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie epidemii
koronawirusa COVID-19 w postaci badań dla pracowników Urzędu Gminy w Iławie.
W związku z zagrożeniem epidemicznym, którego nie dało się przewidzieć wystąpiła konieczność podjęcia
działań zmierzających do reagowania i usuwania sytuacji kryzysowych - art. 2, art. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 z późniejszymi
zmianami),
3. Rezerwa kryzysowa po zmianie wynosi 211 811,00 zł.

Id: EF3E108C-C459-4316-8A94-61B5ACA73861. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik

